institucionais da Câmara Municipal de São Miguel do Anta/MG, conforme as 

especificações, condições e quantitativos estimados detalhados no Termo de Referência. 

DATA:  21 de outubro de 2025. 

VIGÊNCIA: 21/10/2025 a 20/10/2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.915,00 (três mil, novecentos e quinze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA – MG 

GABINETE E SECRETARIA DA CÂMARA / MANUT. DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL / HOMENAGENS, FESTIVIDADES E RECEPÇÕES 

01.01.01.031.0100.4004.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –